g : .
%mxeww/aa( @Jécmﬁa/ a/e @9?34’(3

FACULTAD DE HUMANIDADES _ R
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta SALTA, 2 1 ﬂ ED /] ”

REPUBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (0387) 4255458
EXPTE-NO 4-748/10. -

VISTO:

La Res. H. N° 1779-10, por la cual se autoriza a la Profesora Liliana
Josefa Munoéz, la realizacién de Adscripcion Docente a la Catedra: “Psicologia

Social”, de la carrera de Ciencias de la Comunicacion a cargo del Prof. Ariel
Duran;y

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la Catedra ha elevado el informe
correspondiente al cumplimiento de la adscripcion autorizadas;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las
mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR la realizacion de ADSCRIPCION DOCENTE, a la
profesora que se indica a continuacién en la catedra de “PSICOLOGIA
SOCIAL” de la Carrera de Ciencias de la Comunicacioén, a cargo del Prof. Ariel
Duran, de acuerdo al informe presentado, la que fuera autorizada por Res. H.

N° 1779-10:
DOCENTE DOCUMENTO CONCEPTO
MUNOZ, LILIANA JOSEFA 14.065.774 SOBRESALIENTE

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los docentes interesados, y remitir copia a
Departamento Docencia, Escuela de Ciencias de la Comunicacion y Boletin

L ]
Oficial.
r = ol : ‘
ol -—"’"f": g
_:fﬁ} - i ".,_il.r\-#' o k # . <,
# ¥ M Mok i
. -l I.}*". s
o P o
. ! " 1 LI S Lo "-: l‘*fﬂ:":.;' o ir11 L . _r " -l..l. "."
. . S . ALk r -
. ¢ o . T Et_,?hﬂi’\mﬁt.;: d v i
a . "_:-Hr h::", ) o )
. 2 - -:‘-'-"".'-r":iﬂ‘l;"lt‘ } " T S - . LI 4; o ‘ ) g.l" T e -:1-. Fu P . % ; .
PR P - A - o P . oo . P T T AR WY N
:. 'l‘-l -.E.."‘."- . #f:;t*:frg - t ﬂliﬂﬁ
. hy . . K. L] ' - . an




